
 
 

UCHWAŁA NR 69/XII/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 239/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie  z dnia 3 września 
2021 r. w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 Na podstawie art. 18. ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz..U 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 239/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 3 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następującą zmianę:  Treść § 
3 pkt 1 wyżej wskazanej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Z terenu nieruchomości wskazanych w §2 
odbierane są następujące frakcje odpadów: 

1. Z zabudowy jednorodzinnej: a) odpady zmieszane - dwa razy w miesiącu, b) tworzywa sztuczne jeden 
raz w miesiącu, c) szkło - jeden raz na kwartał, d) odpady biodegradowalne – od m-ca kwietnia do m-ca 
października dwa razy w miesiącu, w pozostałym okresie – jeden raz w miesiącu, e) popiół – od m-ca stycznia 
do m-ca kwietnia i od m-ca października do m-ca grudnia oraz w m-cu lipcu – jeden raz w miesiącu, f) papier – 
jeden raz na kwartał, g) odpady wielkogabarytowe dwa razy w roku, h) zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny – dwa razy do roku, i) zużyte opony – bezpośrednio do PSZOK, j) odpady remontowo-
budowlane – bezpośrednio do PSZOK. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 239/XXXV/2021 z dnia 3 września 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 869



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                      
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 869


	UCHWAŁA NR 69/XII/2025  RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-05T08:42:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




